AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO 1040/2017

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº. 15/2017

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE

SANTA FÉ DO SUL – SAAE AMBIENTAL, torna público, que a licitação

supramencionada, tendo como objeto a Aquisição de até 5.000 quilos de Dióxido de

Carbono2.2 NA, para tratamento de água dos poços artesianos pertencente ao SAAE

AMBIENTAL, de acordo com os requisitos exigidos no Edital, adaptando-se às

alterações da legislação vigente, com data de abertura para o dia 04/09/2017 às 09h, foi

considerada DESERTA, face a ausência de interessados.

Desde já, fica reaberto o prazo para realização da nova sessão pública do pregão:

DIA: 29 de setembro de 2017 às 09h00. O prazo para credenciamento transcorrerá

durante o período de 15 (quinze) minutos a partir do horário anteriormente estabelecido

podendo este prazo ser dilatado a critério exclusivo da pregoeira, e, ao término deste, dar-

se-á a abertura de envelopes, interposição de lances e demais.

LOCAL: Seção de Licitações do SAAE AMBIENTAL, sita na Rua Vinte e Sete, nº 1257,

centro, Santa Fé do Sul/SP.

EDITAL na íntegra: à disposição dos interessados no endereço eletrônico

www.saaeambietal santafe.com.br ou solicitado por e-mail:

licita@saaeambientalsantafe.com.br.

ESCLARECIMENTOS: através do telefone (17) 3641-9500, no horário de 08h às

11h:00min e 14h às 17h, de segunda a sexta-feira, ou por e-mail:

licita@saaeambientalsantafe.com.br.

Santa Fé do Sul, 06 de setembro de 2017.

ARMANDO ROSSAFA GARCIA

Superintendente